

Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15
(9. regnskabsår.)

LAST2007 Holding ApS

Niels Winthers Vej 4
9800 Hjørring

CVR-nr. 30 48 42 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Dirigent: _____
Allan Laustsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Til kapitalejerne i LAST2007 Holding ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for LAST2007 Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang på årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. I strid med selskabsloven er der ikke inden for lovens tidsfrister redegjort for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Løgstør, den 10. juni 2016

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard
Registreret revisionsfirma



Tom Cortsen
Statsautoriseret revisor

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAST2007 Holding ApS
Niels Winthers Vej 4
9800 Hjørring

CVR-nr.: 30 48 42 07
Stiftet: 2007
Hjemstedskommune: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Stegelmann Laustsen

Revisor

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard
Registreret revisionsfirma
Sønderport 52
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Sct. Olai Pl. 2
9800 Hjørring

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. juni 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et resultat på -330 tkr. mod -9 tkr. for 2014.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Det associerede selskab Bizzcorp Holding ApS ejer anparter i dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp Communities ApS. Bizzcorp Communities har grundet en anstrengt likviditet måtte afhænde alle kapitalandele i dennes tilknyttede virksomhed Seek4Cars A/S. I maj 2016 er der således ingen forfalden gæld i Bizzcorp Communities ApS.

I Bizzcorp Holding ApS er der usikkerhed om going concern. Denne kapitalandel er dog indregnet til 0 i nærværende selskab, hvorfor det ikke får yderligere indflydelse på indeværende regnskab i LAST 2007 Holding ApS.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets kapitalandele i Bizzcorp koncernen er for nuværende indregnet til en regnskabsmæssig værdi på 0 kr., der har været en række forhold i Bizzcorp koncernen siden aflæggelsen af koncernens 2013 årsrapporter, som har selskabets ledelse har fulgt tæt - specielt efter aflæggelsen af 2014 årsrapporten.

Der er en række forhold i Bizzcorp koncernen som tyder på at der kunne være et alvorligt ledelses svigt i en eller flere af koncernens selskaber, relateret til Seek4Cars A/S. Der er blevet gennemført en uvildig granskning af en række af disse forhold og denne granskning ligger til grund at både revisionen og ledelsen burde have opdaget og reageret tidligere på disse forhold.

Ledelserne i koncernens selskaber har været meget lidt samarbejdsvillige om at få klarlagt hvad der er foregået og hvem der har ansvaret. Det har været, og er forsat, nødvendigt at inddrage myndighederne (Erhvervsstyrelsen, politi og SKAT) for at få klarlagt de nærmere omstændigheder omkring forholdene.

Det er ledelsen i LAST2007 Holding ApS opfattelse at der er sket klare brud på selskabslovgivningen, straffeloven og skatteloven i Bizzcorp koncernen. Det er ledelsens opfattelse at en eller flere parter har forsøgt at svindle værdierne ud af Bizzcorp koncernen, der lægges derfor op til at anlægge erstatningssager imod de parter som man mener der muligvis har foretaget denne svindel.

Det er ledelsens opfattelse at værdierne i Bizzcorp koncernen antog en reel værdi på 30-40 mio. kr. op til udgangen af 2013, men at de efterfølgende handlinger fra ledelsen i Bizzcorp koncernens selskaber har forringet værdien betragteligt og direkte har forsaget at hele aktivets værdi er tabt.

Der har derfor i 2015 og forsat ind i 2016, været uforholdsmæssig store omkostninger til advokater og revisorer i selskabet, disse omkostninger forventes at forsætte ind i 2017.

Bizzcorp koncernens ledelser har foreslået en uvildig advokat undersøgelse til at klarlægge de spørgsmål de har rejst sig i kølvandet på granskningsberetningen – da ledelserne har ikke ønsket at svare på konkrete spørgsmål om noget af indholdet i beretningen.

Ledelsen i LAST2007 Holding ApS støtter en uvildig advokat undersøgelse, men betragter det som et led i en forhalings taktik fra den/de parter der måtte have et muligt erstatningsansvar eller strafferetsligt ansvar, og ledelsen i LAST2007 Holding ApS vil derfor forsætte bestræbelserne på at få rejst erstatningssager.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Bruttofortjeneste	-46.220	2	
Ordinært resultat før finansielle poster	-46.220	2	
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.	314.063	0	
Andre finansielle omkostninger	2.910	11	
Årets resultat	-363.193	-9	
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år	-62.957	-54	
Årets resultat	-363.193	-9	
Til disposition	-426.150	-63	
Overført til næste år	-426.150	-63	
Disponeret i alt	-426.150	-63	

Balance 31. december

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	915	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>915</u>	
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>915</u>	
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.583	0	
Tilgodehavender i alt	<u>99.583</u>	<u>0</u>	
Likvide beholdninger	<u>3.152</u>	<u>0</u>	
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.735</u>	<u>0</u>	
Aktiver i alt	<u><u>102.735</u></u>	<u><u>915</u></u>	

Balance 31. december

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	125	
Reserve for opskrivning	0	601	
Overført resultat	-426.150	-63	
Egenkapital i alt	<u>-301.150</u>	<u>663</u>	2
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Konvertible gældsbreve	319.324	0	4
Anden gæld	0	225	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.324</u>	<u>225</u>	3
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	84.561	27	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.561</u>	<u>27</u>	
Gældsforpligtelser i alt	<u>403.885</u>	<u>252</u>	
Passiver i alt	<u>102.735</u>	<u>915</u>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Eventualposter m.v.			6
Ejerforhold			7

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015 Hele kr.	2014 1.000 kr.
	Kostpris, primo	314.063	314
	Kostpris, ultimo	314.063	314
	Opskrivning, primo	600.937	601
	Værdireguleringer, ultimo	600.937	601
	Årets afskrivninger	-915.000	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-915.000	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	915

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
Bizzcorp Holding ApS, med hjemsted i Hjørring
Ejerandelen er 15 %.

2	Egenkapital	Selskabs- kapital Hele kr.	Reserve for opskrivninger Hele kr.	Overført resultat Hele kr.	I alt Hele kr.
	Saldo primo	125.000	600.937	-62.957	662.980
	Årets resultat	0	0	-363.193	-363.193
	Beløbsmæssig effekt	0	-600.937	0	-600.937
	Saldo ultimo	125.000	0	-426.150	-301.150

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

4	Konvertible gældsbreve	2015 Hele kr.	2014 1.000 kr.
	Konvertible gældsbreve	319.324	0
	Konvertible gældsbreve i alt	319.324	0

Ombytningskursen udgør kr. 100, og fristen for ombytning til kapitalandele er fastsat til 11. juli 2018.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i nom. t.DKK 47 kapitalandele i Bizzcorp Holding ApS til sikkerhed for anden langfristet gæld. Gælden er dog indfriet i september 2015.

6 Eventualposter m.v.

Ledelsen forbereder erstatningssager mod ledelsen i Bizzcorp koncernen. En evt. retssag kan medføre fremtidige økonomiske fordele for selskabet, men eksistensen heraf kan først be- eller afkræftes af en eller flere usikre fremtidige begivenheder, som er udenfor virksomhedens kontrol.

Vi henviser til omtalen i ledelsesberetningen.

7 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Allan Stegelmann Laustsen